魏村中心小学英语学科第 15 周作业设计 
	    时间
作业设计
年级
	5月19日——5月23日

	
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五

	三年级

	内容
安排
	基础：1.背诵U7 Lead-in内容
1.  写一写动物类单词
拓展：模仿课本的儿歌创编儿歌
	基础：1.背诵U7Lead-in内容
1.  写一写单词
拓展：
完成课课练P53-54
	基础：1.跟录音U7Cartoon
2.背诵课文、单词
拓展：模仿卡通编对话
	基础：1.跟录音读U7 Story time
1.  写一写U7词汇表内容
拓展：做一个有关喜欢动物的调查
	基础：1.背诵U7 Story time
1.  自默U7单词
拓展：完成课课练P56-57
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	时间
预设
	10分钟
	8分钟
	10分钟
	8分钟
	15分钟

	四年级

	内容
安排
	基础：
1、  课课练61、62。
拓展：绘本阅读。
	基础：
1、  预习第8课课文。
2、  课课练63、64。
	基础：
1、  写一写新单词。
2、  小练习。
拓展：绘本阅读。
	基础：
1、  背诵课文。
2、  课课练65、66。
	基础：
1、  预习fun time和cartoon time。
2、  课课练68、70、72。
推展：绘本阅读。

	
	时间
预设
	10分钟
	8分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟

	五年级

	内容
安排
	基础型：背一背U7 storytime
实践型：完成英语书P70
	基础型：背一背U7 基storytime
拓展型：查阅资料，了解更多有关中国传统节日的知识
	基础型；熟练背诵12个月份的单词
拓展型：说说自己和家人的生日在哪个月份
	基础型：背一背U7cartoon time
拓展型: 写一写自己最喜欢的节日
	基础型：背诵U7重点知识
拓展型：绘本阅读<Chinese festivals>

	
	时间
预设
	10分钟
	10分钟
	12分钟
	15分钟
	20分钟

	六年级
	内容
安排
	基础型：
1.  读读grammar time
2.  完成书上80页练习。
拓展型：
1.了解并学习更多职业类单词。
	基础型：
1.完成课课练第1课时。
拓展型：
1.小组合作，做调查，了解同伴的职业梦想。
 
	基础型：
1.  读一读sound time。
拓展型:
1.把song time唱给同学父母听一听。
	基础型：
1.  完成课课练第2课时。
拓展型:
1.和同伴分享自己的梦想。
	基础型：
1.  背诵cartoon time。
拓展型:
1.和同伴演一演故事。

	
	时间
预设
	10分钟
	10分钟
	14分钟
	13分钟
	16分钟



